REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr serie 000002
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR

Nr.prot /B2 datg /121031 202¢

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

Nr.2,date 12/03/2021

Emri [ subjektit: “ELTEX” sh.p.k
[ REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA;  K73417204D
Baseni Ujor: SEMAN

Qarku: ELBASAN
Bashkia/Komuna: GRAMSH

Koordinatat e veprés s€ marrjes: X =1529908.59  Y=4533192.43 Z= 868 m.n.d
Kordinatat e godines sé Centralit: X =528621.25  Y=4533013.45 7Z=731.3 m.n.d

Lloi I aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do te perdoret uji: Pér prodhim hidroenergjie

Prurja mesatare: Q.mes = 0.82 m3/sek
Prurja ekologjike: Q.ekol= 0.06 m3/sek
Sasia e ujit ge jepet né pérdorim: Q.llog=1.2 m3/sek

Véllimi I rrjedhés sé kthyer (nése ka) 1.2 m3/sek dhe vendi ku rrjedha e
kthyer do t¢ shkarkohet: Perroi i Holtés
Vendi I shkarkimit t& ujrave t& pérdorura: X = 528621.25 Y=453301345 Z=730m

Sipérfaqa e tokés me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes)

Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé(nése ka): Ne pérputhje me kushtet e dhénies sé lejes.

Periudha e vlefshmérisé: 13.03.2026




